
BERGARAKO UDALA

OBRA ETA ZERBITZUETAKO PEOI ESPEZIALISTA KONTRATATZEKO
DEIALDIA

ARIKETA PSIKOTEKNIKOAREN BEHIN BEHINEKO EMAITZAK

Esp. 2024LAAU0023

Izangaiek 2025eko ekainaren 25 eta 26 bitartean egindako ariketa psikoteknikoaren
behin behineko emaitzak honako hauek direla jakinarazten da:

NAN Izen abizenak
TEST-a

(5)
Elkarrizketa

(20)
Guztira

(25)
X5XXXX63Y FERMIN ALBERTO GONZALEZ BAUTA 3,44 18 21,44
X6XXXX08D MEDOU MAREMA DIOP XX - - Ez aurkeztua
Y3XXXX11X SANDRO SEBASTIAO DE JESUS 2,8 20 22,8
15XXXX76H MIREN MAITE ARREGUI ALBERDI - - Ez aurkeztua
34XXXX10Q AITOR MORALES GARMENDIA Ez gai 18 Ez gai
35XXXX50N ANDER LASA GOENAGA - - Ez aurkeztua
44XXXX32P HECTOR RAMA VILAR ARANDA - - Ez aurkeztua
44XXXX02J IÑAKI ECHAIDE ALDANONDO - - Ez aurkeztua
44XXXX23Z AMAIA VELEZ DE MENDIZABAL IZUSKIZA 4,31 20 24,31
44XXXX44J JON LEIBAR BELASTEGI Ez gai 14 Ez gai
44XXXX92A ANA MARIA ZUBIZARRETA RUBIO - - Ez aurkeztua
44XXXX69T SATHYA VISHNU PAZ MARTICORENA - - Ez aurkeztua
44XXXX47V BEÑAT EZPONDA GARCIA - - Ez aurkeztua
44XXXX68D OINATZ AIZPURU LOPEZ - - Ez aurkeztua
60XXXX80N MOHAMED BOUGUITOUN MASSED - - Ez aurkeztua
72XXXX43R NAIARA CORDOBA ALEJO Ez gai 14 Ez gai
72XXXX58A ARKAITZ ARANZASTI ADURIZ 3,33 18 21,33
72XXXX97M GERARDO ROMERO LASA - - Ez aurkeztua
72XXXX59V UNAI BIDASORO AGIRRE - - Ez aurkeztua
72XXXX55H ARKAITZ ASTIGARRAGA ELIZBURU - - Ez aurkeztua
72XXXX61R ANE RUIZ DE EGUINO AZCARATE-ASCASUA Ez gai 18 Ez gai
72XXXX53G ANDER PEREZ ARGOMANIZ - - Ez aurkeztua
72XXXX00D ANDER MEABE MENDIVIL 3,14 14 17,14
72XXXX65P MIKEL ZUBIZARRETA GARITANO - - Ez aurkeztua
78XXXX82N JULEN AZKOAGA BIRITXINAGA 3,14 14 17,14

Ohartarazten  da  ariketa  hau  baztertzailea  dela  eta  proba  bakoitzari  emandako
puntuazioren %50a eta guztira gutxienez 12,5 puntu lortu beharko direla gainditzeko
eta prozesuarekin jarraitzeko. 
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Emaitzen aurka erreklamazioak aurkezteko epea 2025eko uztailaren 17a arte izango
da.

Bergaran, sinadura elektronikoaren datan
Epaimahaiko idazkaria
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AYUNTAMIENTO DE BERGARA

CONVOCATORIOA PARA LA CONTRATACIÓN DE UN/A PEÓN ESPECIALESTA
DE OBRAS Y SERVICIOS

RESULTADOS PROVISIONALES DEL EJERCICIO PSICOTÉCNICO

Esp. 2024LAAU0023

Se comunica  que  los  resultados  provisionales  del  ejercicio  psicotécnico  celebrado
entre el 25 y 26 de junio de 2025, son los siguientes:

DNI Nombre y apellidos
TEST

(5)
Entrevista

(20)
Total
(25)

X5XXXX63Y FERMIN ALBERTO GONZALEZ BAUTA 3,44 18 21,44
X6XXXX08D MEDOU MAREMA DIOP XX - - No presentado/a
Y3XXXX11X SANDRO SEBASTIAO DE JESUS 2,8 20 22,8
15XXXX76H MIREN MAITE ARREGUI ALBERDI - - No presentado/a
34XXXX10Q AITOR MORALES GARMENDIA No apto/a 18 No apto/a
35XXXX50N ANDER LASA GOENAGA - - No presentado/a
44XXXX32P HECTOR RAMA VILAR ARANDA - - No presentado/a
44XXXX02J IÑAKI ECHAIDE ALDANONDO - - No presentado/a
44XXXX23Z AMAIA VELEZ DE MENDIZABAL IZUSKIZA 4,31 20 24,31
44XXXX44J JON LEIBAR BELASTEGI No apto/a 14 No apto/a
44XXXX92A ANA MARIA ZUBIZARRETA RUBIO - - No presentado/a
44XXXX69T SATHYA VISHNU PAZ MARTICORENA - - No presentado/a
44XXXX47V BEÑAT EZPONDA GARCIA - - No presentado/a
44XXXX68D OINATZ AIZPURU LOPEZ - - No presentado/a
60XXXX80N MOHAMED BOUGUITOUN MASSED - - No presentado/a
72XXXX43R NAIARA CORDOBA ALEJO No apto/a 14 No apto/a
72XXXX58A ARKAITZ ARANZASTI ADURIZ 3,33 18 21,33
72XXXX97M GERARDO ROMERO LASA - - No presentado/a
72XXXX59V UNAI BIDASORO AGIRRE - - No presentado/a
72XXXX55H ARKAITZ ASTIGARRAGA ELIZBURU - - No presentado/a
72XXXX61R ANE RUIZ DE EGUINO AZCARATE-ASCASUA No apto/a 18 No apto/a
72XXXX53G ANDER PEREZ ARGOMANIZ - - No presentado/a
72XXXX00D ANDER MEABE MENDIVIL 3,14 14 17,14
72XXXX65P MIKEL ZUBIZARRETA GARITANO - - No presentado/a
78XXXX82N JULEN AZKOAGA BIRITXINAGA 3,14 14 17,14

Se advierte que este ejercicio es eliminatorio y que deberá obtenerse como mínimo el
50% de la puntuación de cada una de las pruebas y un total de 12,5 puntos como
mínimo para superarlo y continuar con el proceso.
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El plazo para presentar reclamaciones contra los resultados será hasta el 17 de julio
de 2025.

En Bergara, a fecha de la firma electronica
Secretaria del tribunal
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